
41100230
*41100260

23200200

23200210
23200230

51001590

51000620

21400145

57100040
41300448

57100040

52000280

41300430

22400070

21400126
57400030

55300080
*55300100

51000100

55300095

23100130
51000760

55300061

52000290
55300120

51000100
51000100 23200200

51000910
23200210

23200240

41100720
*41100730

41100800

23200240

41100240
41800020

* different part for the TL1500 GR

ITEM NO. Default/Q
TY. TEK. BENAMING ARTIKELNR. MAT.

1 1 SL3126 
trommelas Trommelas 52000290 1.7225 (42CrMo4)

2 1 SL3108 sam 
voordeksel Sam voordeksel 41100230 Samenstelling

3 1
SL3107 Sam 
achterdeks
el 

Sam achterdeksel 41100720 Samenstelling

4 1
SL3115 
tandwieltro
mmel_ 
Z36M4

Tandwieltrommel 55300095 1.7225 (42CrMo4)

5 1

DIN - Spur 
gear 3M 
30T 20PA 
28FW ---
S30A75H50L
30.0N

Tandwiel 55300080 1.1730 (C45U)

6 1 SL3124_aan
drijfas Aandrijfas 55300061 1.7225 (42CrMo4)

7 1
SL1264 
mostuf_45-
52-20

Mostuf 45-52-20 23200240 PTFE (general)

8 2
SL1260 
mostuf_25-
33-15

Mostuf 25-33-15 23200200 PTFE (general)

9 2
SL1261 
mostuf_25-
33-20

Mostuf 25-33-20 23200210 PTFE (general)

10 3
SL3012_opv
ulring 
1x26x50

Opvulring 1x26x50 EV 51000100 S235JR

11 1
SL3111_opv
ulring 
3x46x71

Opvulring 3x46x71 EV 51000910 S235JR

12 1
SL3069_opv
ulring 
1x21x37

Opvulring 1x21x36 EV 51000760 S235JR

13 1
SL3068 
tussenbus 
20-25

Tussenbus 20>25 23100130 9SMn28K

14 1 SL3075 sam 
palwiel Sam palwiel 41300448 Samenstelling

15 1 SL3010_sling
erkop Slingerkop EV 52000280 1.0715 (11SMn30)

16 1 SL3011_rem
plaat Remplaat 51001590 S700JR

17 2 SL3014_rem
schijf_TL Remschijf 57100040 SA

18 1 SL3000 pal Pal EV 51000620 1.0045 (S355JR)

19 1 SL3201_Sa
m huis TC Sam huis TC 41100800 Samenstelling

20 2 SL3202_afst
andstuk Afstandstuk 52000250 9SMn28K

21 1
SL1263 
mostuf_35-
43-20

Mostuf 35-43-20 23200230 PTFE (general)

22 1
SL1265 
mostuf_45-
55-20

Mostuf 45-52-20 23200240 PTFE (general)

23 1 SL1201_kab
elklem Kabelklem EV 51000610 1.0037 (S235JR)

24 1 SL3134 sam 
slinger Sam slinger 41300430 Samenstelling

25 1
SL3023 
starlockkap 
14

Starlock m. kap 21400145 PA Type 6

26 1
Spring Pin 
ISO 8752 - 3 
x 10 - St

27 1 ISO 4029 - 
M8 x 16-N

28 1 SL3243 
paneelplug Plaatplug 57400030 PA Type 6

29 9 ISO 4017 - 
M8 x 20-N

30 6 ISO 4017 - 
M8 x 16-N

31 13
Hexagon 
Nut ISO - 
4032 - M8 - 
W - N

32 2
ISO 7380 - 
M6 x 20 --- 
20N

33 1 tussenas 
1000 Tussenas 55300120 1.7225 (42CrMo4)

34 2
DIN 7991 - 
M8 x 20 --- 
11.8N

35 1 SL3125 Sam 
trommel Sam trommel 41100240 Samenstelling

36 1
SL0690_folie 
draairichtin
g

Folie draairichting 37200145 Glanzend transp. 
vinyl

37 1
SL3026 
starlock 
veer 12

Starlock 12 21400126 Chrome Stainless 
Steel

38 1 SL3003 
Remveer Remveer 22400070 Material <not 

specified>

D

E

F

C

B

A

321 54 6 7 8

26.4 kg.
Massa: SL3750 TL1000_TChuis

1:5

TL1000 GR

Samenstelling

16-11-2010

TL1000

E 

D 

C 

B 

A 

Wijz. datum Wie Wat Wijz. 

Lasaanduidingen  NEN 2756

Bewerkingstekens NEN 3634

Vorm- en plaats- toleranties ISO 2692

Maat toleranties ISO 2768-1:

Artikel nr.:Blad:Get.:Datum:

Materiaal

Gebuwin b.v.
P.O. Box 136
7100 AC  Winterswijk
The Netherlands
tel. +31 (0)543 532600
fax +31 (0)543 532601

Benaming:

Formaat:
A3

Tekening nr.:

Schaal:
77141000JVH

- -

-

-

-

-

-

-

-

-

---

--

21 43

D

C

B

A

2 uit 3


	Expl.view GR
	Drawing View7
	Drawing View8


